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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72113012U

2. Data e Regjistrimit 13/09/2007
3. Emri i Subjektit INERTE EXPRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga  
"Stavri  Themeli", Pallati i Shushices, Hyrja 5, Nr.i pasurise 
8/16+5-N2,  Zona kadastrale 8220. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te inerteve 
dhe betoneve te markave te ndryshme, Ndertime civile dhe 
industriale , -Punime germimi ne toke, Rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
Ndertim rruge, 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale, Punime nentokesore ,ura e vepra arti; 
Ujesjelles, gazsjellesa ,vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
Ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN, te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per 
prishjen e ndertimeve, Impiante hidrosanitare, kuzhina 
,lavanteri, mirembajtje e tyre, Punime rifinuture te muratures 
dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri, plastike, 
metalik dhe xhami,rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinlalistika 
rrugore jo ndricuese ,barriera dhe mbrojtje rrrugore.Ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante 



2

te brendshme elektrike , telefonie radiotelefoni, TV etj. 
Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
import, tregtim, shitje, blerje dhe dhenie me qera i te gjithe 
llojeve te automjeteve dhe autoveturave. Tregtimi i pjeseve 
te kembimit i te gjitha llojeve te automjeteve dhe 
autoveturave si dhe kontroll dhe mirembajtje per te gjitha 
mjetet motorike. Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne 
fuqi.
Kastriot Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/10/2024 Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mond Bega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 4457 P 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Shesh prane Kodres se 
Shulsit mbi lumin Droje 
Tirane Kamez  VALIAS Valias, Rruga "Uillson", Nr. i 
pasurise 14/3, Zona kadastrale 2066. 
Tirane  Berzhite BERZHITE Berzhite  Pashkashesh, ambjent 
i hapur ne zonen 580/1 
Elbasan Belsh  BELSH Rruga Kryesore Belsh-Kosove e 
Madhe, Objekti Kosove, Zona Minerare Nr.394/1, Perroi 
Cenes, Zona Kadastrale Nr.2237 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INERTE EXPRES
E-Mail: info@inerteexpress.com  
Telefon: 0692189381  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


